## 理财产品投资者权益须知

## 尊敬的投资者:

本权益须知适用于招商银行代理销售建信理财有限责任公司发行的理财产品。为了保护您的合法权益,请您在投资理财产品前认真阅读以下内容:

- 1. 本产品由建信理财有限责任公司发行与管理,代销机构招商银行只负责您与建信理财有限责任公司之间的资金划转工作,除因招商银行存在过错,不承担产品的投资、兑付和风险管理责任。若收益分配或投资期满时,建信理财有限责任公司未在规定时间内将资金划入开立在招商银行的合约账户,招商银行则不能及时将您的收益或本金划入您的账户,对此,招商银行不承担相关责任,也不垫付任何款项。
- 2. 个人投资者在招商银行网点购买代销的理财产品,需持在招商银行开立的活期存款账户(理财卡、储蓄卡或活期存折等)作为交易账户,并出示本人有效身份证件原件。机构投资者在招商银行网点购买代销的理财产品,需持在招商银行开立的基本存款账户、一般存款账户等合法账户作为交易介质。机构投资者法定代表人或单位负责人办理,需持招商银行要求的相关证件;授权其代理人办理时,应由代理人提供招商银行要求的相关证件在开户行对公柜台办理。通过其他渠道(包括但不限于网上银行、手机银行等)购买代销的理财产品须遵从招商银行和建信理财有限责任公司相关规定。投资者不得使用贷款、发行债券等筹集的非自有资金投资理财产品。
- 3. 个人投资者首次在招商银行渠道购买建信理财有限责任公司理财产品前,需在招商银行网点或适用的电子渠道进行风险承受能力评估,超过一年未进行风险承受能力评估或您的风险承受能力发生变化,再次购买建信理财有限责任公司理财产品时,您需要重新进行评估,请您主动在招商银行网点或通过适用的电子渠道进行风险承受能力评估。客户风险评估结果按风险承受能力从弱到强分为 5 级: C1: 保守型、C2: 谨慎型、C3: 稳健型、C4: 进取型、C5: 激进型。请您根据您的风险承受能力评估结果选择与您风险承受能力相匹配的理财产品。您的风险承受能力评估结果应以您在购买理财产品前的最近一次有效评估结果为准,请您参考该次评估结果来选择与您风险承受能力评估结果应以您在购买理财产品前的最近一次有效评估结果为准,请您参考该次评估结果来选择与您风险承受能力相匹配的理财产品。如果您在理财产品持有期间发生风险承受能力变化,导致您购买的理财产品与您自身风险承受能力不匹配的,对于您依据产品说明书约定有权提前赎回的理财产品,建议您尽快赎回;但是,对于您依据产品说明书约定没有权利提前赎回的理财产品,您将无权以风险承受能力不再匹配为由进行赎回,所以,请您在投资前审慎决策。

建信理财有限责任公司理财产品风险评级及所适用的个人投资者具体说明如下表,理财产品风险评级具体说明见风险揭示书。产品评级为建信理财有限责任公司基于投资品种期限、信用等级等相关要素做出的内部评级结果。该评级仅供您参考,不具备对收益作出任何保证或承诺的法律效力。

风险标识	风险等级说明	适用群体
÷ <b>⊕</b> ÷	风险极低	保守型、谨慎型、稳健型、进取型、激进型、机构投资者
<del>:@</del> #@	较低风险	谨慎型、稳健型、进取型、激进型、机构投资者
5 <b>~</b> 5 <b>~</b> 5	中等风险	稳健型、进取型、激进型、机构投资者
: <mark>ଡ଼</mark> ୫ଡ଼୫ଡ଼୫	较高风险	进取型、激进型、机构投资者
: <b>@</b> :@:@:@:@:@:	高风险	激进型、机构投资者

- 4. 建信理财有限责任公司将按照产品说明书具体约定的方式、渠道和频率披露产品信息,请您仔细阅读。
- 5. 参与主体:

产品管理人:建信理财有限责任公司产品托管人:中国建设银行股份有限公司

代销机构:招商银行股份有限公司

6. 联系方式:

建信理财有限责任公司:

地址:深圳市福田区福田街道福安社区益田路 5033 号平安金融中心 89 层-92 层

招商银行:

网址: www.cmbchina.com

全国统一客户服务热线: 95555

7. 如您对本理财产品、建信理财有限责任公司以及招商银行服务有任何意见和建议,可通过招商银行营业网点工作人员、95555 客户服务电话以及互联网 www. cmbchina. com 进行反映,招商银行与建信理财有限责任公司将予以受理。